С од ер жан и е : Изменения в состав комиссии по вопросам капитального ремонта общего имущества

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ АДМИНИСТРАЦИЯ
0ФО КАЛАНЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
КАЛА ОКРУГЫ Ж |  j U  ГОРОД УФА
ХАКИМИЭТЕ Щ к  РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БОЙОРОК РАСПОРЯЖЕНИЕ

, /£» апрель № М-р « //>, апреля 20«?/г

В связи с кадровыми и структурными изменениями в Администрации
городского округа город Уфа Республики Башкортостан:

1. Внести изменения в состав Комиссии по вопросам капитального
ремонта общего имущества в многоквартирных домах, утверждённый
распоряжением Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан № 16-р от 01 февраля 2017 года, изложив его в новой редакции
согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
первого заместителя главы Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан.

Глава Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан С.Н. Греков

Адшшш̂ 1[;с1ЦК1л luuinmmviLviи [;~na 1 V/ i . J ju ui i v'. V' -T. _ V' _ i 1\ишрилопал даш.

Администрация Советского р-на ГО г. Уфа РБ 23 от 16.04.2021 Контрольная дата:
Администрация Октябрьского р-на ГО г. Уфа РБ 36 от 16.04.2021 Контрольная дата:
Администрация Орджоникидзевского р-на ГО г. Уфа РБ 42 от 16.04.2021 Контрольная дата:

С од ер жан и е : Изменения в состав комиссии по вопросам капитального ремонта общего имущества

Приложение к распоряжению
Администрации городского округа
город Уфа Республики Башкортостан
№ £ / - Р  от /&.

Состав комиссии
по вопросам капитального ремонта общего имущества

в многоквартирных домах

Тристан А.П.

Гаделыдин А.В.

Гордова С. А.

Члены комиссии:

Артёменко К.Н.

Ахмедьянов Г.Г.

Батталов А.М.

Булатов Р.Н.

Зинатуллин P.P.

Идиятуллин И.М.

- начальник Управления по обеспечению
жизнедеятельности города Администрации
городского округа город Уфа Республики
Башкортостан, председатель комиссии;
- директор Муниципального бюджетного
учреждения Управление жилищного хозяйства
городского округа город Уфа Республики
Башкортостан, заместитель председателя комиссии
(по согласованию);
- начальник отдела капитального ремонта и
технического надзора Муниципального
бюджетного учреждения Управление жилищного
хозяйства городского округа город Уфа
Республики Башкортостан, секретарь комиссии (по
согласованию).

- начальник отдела муниципального жилищного
контроля Управления по обеспечению
жизнедеятельности города Администрации
городского округа город Уфа Республики
Башкортостан;
- первый заместитель главы Администрации
Ленинского района городского округа город Уфа
Республики Башкортостан;
- первый заместитель главы Администрации
Дёмского района городского округа город Уфа
Республики Башкортостан;
- руководитель Центра общественного контроля в
сфере жилищно-коммунального хозяйства в
городском округе город Уфа Республики
Башкортостан (по согласованию);
- депутат Совета городского округа город Уфа
Республики Башкортостан ( по согласованию);
- первый заместитель главы Администрации
Советского района городского округа город Уфа

А д л 1 ш ш и 1 ^ а ц г 1 л  i v a j m n n n u & i / i \j  ^ ~ n a  i  v  i .  j  x  и

Администрация Советского р-на ГО г. Уфа РБ
Администрация Октябрьского р-на ГО г. Уфа РБ
Администрация Орджоникидзевского р-на ГО г. Уфа РБ

23 от 16.04.2021
36 от 16.04.2021
42 от 16.04.2021

ivun 1 рилвпал дах а.

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:

С од ер жан и е : Изменения в состав комиссии по вопросам капитального ремонта общего имущества

Миронов Д.В.

Мирхайдаров Р.Н.

Тарасов А.С.

Трухневич И.Ч.

Республики Башкортостан;
- первый заместитель главы Администрации
Калининского района городского округа город
Уфа Республики Башкортостан;
- первый заместитель главы Администрации
Октябрьского района городского округа город
Уфа Республики Башкортостан;
- и.о. первого заместителя главы Администрации
Кировского района городского округа город Уфа
Республики Башкортостан;
- первый заместитель главы Администрации
Орджоникидзевского района городского округа
город Уфа Республики Башкортостан;

Управляющий делами Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан А.М. Бакиева

Адшшш̂ 1[;с1ЦК1л luuinmmviLviи [;~na 1 V/ i . J ju ui i v'. V' -T. _ V' _ i 1\ишрилопал даш.

Администрация Советского р-на ГО г. Уфа РБ 23 от 16.04.2021 Контрольная дата:
Администрация Октябрьского р-на ГО г. Уфа РБ 36 от 16.04.2021 Контрольная дата:
Администрация Орджоникидзевского р-на ГО г. Уфа РБ 42 от 16.04.2021 Контрольная дата: